



ADENDA 7

INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR PROPUESTAS No. FNT-096-2015

El FONDO NACIONAL DEL TURISMO, se permite informar a las interesados en el Proceso de Invitación Abierta a Presentar Propuestas FNT-096-2015, cuyo objeto es: "REALIZAR LAS OBRAS DE ACABADOS ACÚSTICOS, INSTALACIONES ELÈCTRICAS Y DE AIRE ACONDICIONADO DE LOS SALONES MELÈNDEZ, COMISIONES Y PRENSA DEL CENTRO DE EVENTOS VALLE DEL PACÍFICO", que por solicitud del área técnica se requiere un plazo adicional para dar respuesta a las observaciones, por lo que es necesario modificar el cronograma de la invitación. Por lo anterior se modifica los términos de la invitación en lo siguiente:

PRIMERO. El cronograma y actividades del proceso de selección se modifican así, conforme a la <u>subrayado en</u> negrilla:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Hobilitantes y de evaluación. Publicación del informe final de evaluación.	13 de abril de 2016		www.colombiacompra.gav.ca PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídico FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6º Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogatá D.C.
Selección del contratista	<u>13 de abril de 2016</u>		www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6º Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá D.C.
Suscripción de Contrato	A partir del 14 de abril de 2016		Dirección Jurídico FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6º Torre 8, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotó D.C.

SEGUNDO. Los términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los Términos de Referencia de la Invitación Abierta a Presentar Propuestas **FNT-096-2015**.

Todo cambio en el cronograma del proceso de selección, se realizará mediante adenda que se publicara en la página web <u>www.fontur.com.com</u> y pagina web del SECOP.

Dado en Bogotá D.C.) a Jos jecho (8) días del mes de abril de 2016.

PACIA ALEJANDRA SANTOS VILLANUEVA

Directora Jurídica P.A. FONTUR

Proyectá: Maria Paola Rodriguez Revisó: Julian Garcia H.

Pbx: (1) 327 55 00

Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 6° Bogotá D.C. – Colombia www.fontur.com.ca

Fax: (1) 327 55 00